— 1 —

韶 关 市 农 业 农 村 局

韶 关 市 教 育 局

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶 关 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局

韶 关 市 退 役 军 人 事 务 局

中国共产主义青年团韶关市委员会

韶 关 市 妇 女 联 合 会

韶农函〔2021〕58 号

转发关于举办“建行杯”广东省首届农村
创业创新大赛的通知

各县（市、区）农业农村局、教育局、科技局、人社局、退役军

人事务局、团委、妇联，韶关学院，市属中职学校：

现将省农业农村厅等七部门《关于举办“建行杯”广东省首

届农村创业创新大赛的通知》（粤农农函〔2021〕483 号）转发

给你们，请遵照执行。

附件：关于举办“建行杯”广东省首届农村创业创新大赛的

— 2 —

通知

韶关市农业农村局 韶关市教育局

韶关市科学技术局 韶关市人力资源和社会保障局

韶关市退役军人事务局 中国共产主义青年团韶关市委员会

韶关市妇女联合会

2021 年 7 月 9 日

— 3 —

公开方式：主动公开

韶关市农业农村局办公室 2021 年 7月 9日印发

	附件：关于举办“建行杯”广东省首届农村创业创新大赛的通知